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Page 1 sur 3

CHARENTE

COGNAC

Commune de Salles d'Angles

Département

Canton

Commune

Arrondissement

LISTE PRINCIPALE



Liste électorale principale : Radiation

MOTIF 

Nom et Prénoms

NAISSANCE

Date Sexe

Lieu

DOMICILIATION ELECTORALEIDENTITE 

(Nom d'usage)

Numéro et Rue

C.P.  Ville

Complément d'adressePays

NUMERO

Ordre

Bureau

Liste
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16/04/1991

Niort79

 

16130 SALLES D ANGLES

67 ROUTE D'ANGLESCHUILLET Camille Léa Solange Louise

FRANCE

Radiation d'office1

LP

F

18/08/1975

Nouméa988

 

16130 SALLES-D'ANGLES

1 BIS CHEMIN DU CHIRONHNANI Sandra

(SARDO) FRANCE

Radiation d'office1

LP

F

14/06/1967

Toulon83

 

16130 SALLES-D'ANGLES

1 BIS CHEMIN DU CHIRONSARDO Thierry Marc

FRANCE

Radiation d'office1

LP

M



A Commune de Salles d'Angles, le 24/06/2024

Ce tableau contient 0 inscription(s) et 3 radiation(s)

Ces données concernent la liste principale.

INSCRIPTIONS

RADIATIONS

ELECTEURS ELECTRICES TOTAL

0

1

394

395 394 789

0

2

392

0

3

786

Nombre d'inscrits au 11/06/2024

Nombre d'inscrits au 24/06/2024


